上海市普陀区发展和改⾰委员会⽂件

普发改投(2023） 24号

关于永登路（⼭丹路-真南路）道路新建⼯程
可⾏性研究报告的批复

普陀区建设和管理委员会：

你单位报来的《关于上报永登路（⼭丹路-真南路)道路新建
⼯程可⾏性研究报告的请示》（普建委（2022）109号）⽂收悉。

经研究，批复如下：

⼀、为进⼀步改善区域路⽹，满⾜周边开发建设及交通出⾏

需求，同意由上海市普陀区市政⼯程建设中⼼作为项⽬建设法⼈

单位，实施永登路（⼭丹路-真南路）道路新建⼯程。

⼆、该⼯程⻄起⼭丹路，东⾄真南路，道路总⻓度约409⽶，

规划红线宽度 18-32 ⽶，道路等级为城市⽀路。

—1—

三、该⼯程建设内容主要包括道路⼯程、桥梁⼯程、排⽔⼯程、

附属⼯程等。

四、⼯程总投资佔算 5854 万元，其中⼯程建安费2677 万元，

⼯程建设其他费 446 万元，预备费 157 万元，前期⼯程费 2574
万元。所需资⾦由区财政统筹协调解决。

五、同意该项⽬采⽤代建制。

项⽬代码：31010742520400920211A3101016。

请接此批复后，进⼀步优化⽅案，并抓紧组织实施。

⼈就区
普陀区发展和改⾰委员会

⼀！

2023年4⽉7⽇

抄送：区政法委，区财政局，区规划资源局，区审计局，区市政⼯程建设

中⼼。

上海市普陀区发展和改⾰委员会 2023 年4⽉7⽇印发

—2—